



Magelungsnytt

Nr 3, 2022

Hoppas sommaren har varit skön och än får vi passa på att njuta och vara ute på våra gårdar.

Ny hemsida

Välkommen till HSB BRF
Magelungen i Högdalen,
Stockholm



Läs mer om föreningen

Nu har föreningens nya hemsida lanserats. Där finns information, nyheter och protokoll m.m. Håll utkik efter de senaste nyhetsuppdateringarna.

Den är designad utav Jimmy Gustafsson, boende i föreningen och Björn Eriksson i styrelsen har byggt och programmerat den.

Hitta den på nya webbadressen:

<https://www.brfmagelungen.se/>

Bär, frukt och kryddor på gårdarna

Plocka gärna men länsa inte. Låt alla ha möjlighet att smaka och plocka lite.

Cykelrum

Tänk på att cykelrummen är till för de boende och inte för bekantas bekanta.

Barnvagnsrum

Tillgång till rum för barnvagnar och rullatorer, får man genom att kontakta Fastighetskontoret. I det utrymmet får inga cyklar, leksaker, bilbarnstolar mm förvaras.

Dräneringen av Skebo 296 – 302

I skrivande stund återstår slutbesiktning och vi hoppas därmed att allt ska vara klart.

Gårdens trädgårdsgrupp, framförallt Monica och Barbro, har tillsammans med entreprenören återplanterat de växter som har klarat sig. En hel del nyplanteringar kommer också att ske.

Fler får gärna aktivera sig på gården!



Gymmet

Nu är gymmet, efter uttorkningen, klart att planeras. Vi tar hjälp av en PT expert, som bor i föreningen. Vår inriktning är att det ska gynna kondition och rörelse/styrka. Tanken är också att hålla nere avgiften för att möjliggöra för alla att träna.

Cykelfika

Har du också insett att det är trångt i cykelrummen? Fundera du på vad vi kan göra åt det?

Kom och lyssna på cykelgruppens förslag och dela dina ideer så finner vi lösningar tillsammans. Ta en kopp kaffe och lite fika med oss måndag 26:e september i föreningslokalen kl. 19.00. Vi ses där!

Seniorklubben



Så blev det då äntligen ett Årsmöte den 31 maj. Solveig Hallgren och John Rawley valdes till ledamöter i styrelsen, som förutom dessa nyvalda sedan tidigare består av Eva, Carin, Louise och Anita. Ny revisor är Roger Nyborg.

Efter mötet blev det grillad korv. Tyvärr var inte vädrets makter på vår sida den här gången så korven åt vi i Föreningslokalen medan Roger underhöll oss på dragspelet.

Rökning på balkong var en fråga som togs upp, den frågan hänvisades till "storstyrelsen".

Den 23 augusti hade vi första möte för hösten: Gula lappar var uppsatta i portarna. Vi bjöd på smörgås kaffe/te och kaka.

Leila visade oss några nyttiga rörelser som ingår i hennes stolgympa och Lollo visade oss Thai Chi. De som ville fick prova på.

Eva Granat

Ideer och förslag

Hör gärna av dig till styrelsen om du har ideer för föreningens bästa!

Ta hand om varandra

Saker händer ibland i livet och vi behöver alla ta hand om varandra. Flera gånger har vi haft nytta av uppgifter om anhöriga. Lämna gärna dina anhöriga kontaktuppgifter till fastighetsskötarna.



Stolgympa

Kom och vara med i stolgymnastiken på torsdagar i Föreningslokalen kl 10.30-11.00. Terminen börjar september 22 och innehåller 10 ggr. Välkomna!

Leila

Belysningen i källargångarna

Under hösten kommer all belysning att bytas till ledbelysning och ska fortsättningsvis inte stå och lysa i onödan. Även nödbelysningen ses över.

Städfirman

Föreningen fortsätter anlita städfirman Eds för att utföra rutinstädning av våra trapphus en gång i veckan på tisdagar. Källarkorridorer, höghusvindar och barnvagnsrum städas 4 gånger per år, vecka 37 och 50. Städning av tvättstugor sker på tisdagar vecka 37, 43 och 50.

Under de senaste gårdsmöten uttryckte våra medlemmar att de är nöjda med Eds arbete. Samtidigt vill vi passa på och berätta om Eds synpunkter om de avvikelser som uppstår under deras arbete hos oss. Några medlemmar ställer ut mattor, sina skor och hushållssopor i trapphuset. Det försvårar städningen för personalen på Eds.

Det har också kommit vissa klagomål från Eds att det finns mycket hundhår i vissa trappuppgångar.

Kontakta oss gärna om du har några frågor eller funderingar.

Marina Arakelyan

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen och Fastighetsskötarna